
FICHE INSCRIPTION ET FACTURATION PAR PERIODE 

ANNEE 2022.2023 

 

Nom et prénom de l’enfant inscrit :  

………………………………………….. 

 
QUOTIENT FAMILIAL :      NUMERO ALLOCATAIRE : 

 

Tableau récapitulatif 

 
QUOTIENT 

FAMILIAL 

<500 500 à 

600 

601 à  

655 

656 à 

 720 

721 à  

810 

811 à  

1000 

>1001 

TARIF 1jr 6.20€ 7.40€ 8.90€ 10.70€ 12.90€ 15.50 16€ 

TARIF 2 jrs 12.40€ 14.80€ 17.80€ 21.40€ 25.80€ 31€ 32€ 

TARIF 3 jrs 18.60€ 22.20€ 26.70€ 32.10€ 38.70€ 46.50€ 48€ 

TARIF 4 jrs 24.80€ 29.60€ 35.60€ 42.80€ 51.60€ 62€ 64€ 

TARIF 5 jrs 31€ 37€ 44.50€ 53.50€ 64.50€ 77.50€ 80€ 

 
 

 FACTURATION POUR LES VACANCES D’AUTOMNE 2022 

 

 

QF 

 

Jours 

Nbre 

Enf 

 

< 500 

500 

à 

600 

601 

à 

655 

656 

à 

720 

721 

à 

810 

811 

 à  

1000 

> 

à 

1001 

TARIF/JOUR   6.20 € 7.40 € 8.90 € 10.70 € 12.90 € 15.50 € 16 € 

Semaine 1 

Du 24/10/2021 

Au 28/10/2021 

Verdun   

St Martin 

Lundi   

Mardi  

Mercredi 

Jeudi 

Vendredi 

        

 

ACCUEIL MATIN (de 8h à 9h) – Heure d’arrivée :              

ACCUEIL  SOIR (de 17h à 18h) - Heure de départ : 

 

COUT TOTAL DU SEJOUR ……………..€         Si vous avez besoin d’une facture, merci de cocher la case ci-contre 
 

AIDES : MSA………€            CE…………€        Nom du CE : 

 

MOYEN DE PAIEMENT :    CV………….….€     CHEQUES………………€     ESPECES……………€ 

 

Je certifie avoir vérifié et mis à jour le dossier d’inscription et la fiche sanitaire de liaison. 

 

 

Date :      Lieu : 

 

 

Signature : 

 


